
Zarządzenie Nr 18/2023 

                                    Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 

                                     z dnia 20 listopada 2023r 

 

w sprawie: 

wprowadzenia dziennika elektronicznego na realizację  zajęć 

nadobowiązkowych  w Szkole Podstawowej im. Batalionów 

Chłopskich w Glinkach 

Na podstawie: 

Na podstawie § 21 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 25 sierpnia 2017 

r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki 

dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 

tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

zarządzam się co następuje: 

§ 1. 

 

Z dniem 4 września 2023  jako jedyną formę prowadzenia w szkole ewidencji realizacji zajęć 

nadobowiązkowych przez uczniów oraz wpisów frekwencji w  ramach nadobowiązkowych 

zajęć szkolnych jest dziennik elektroniczny Librus. 

 

§ 2. 

Dotychczasowe dzienniki papierowe do realizacji następujących zajęć: 

1. Świetlica szkolna 

2.Psycholog 

3.Pedagog 

4.Pedagog specjalny 

5.Zajecia rewalidacyjne 

6.Logopeda 

7.Terapia Pedagogiczna 

8.Wspolorganizowanie procesu kształcenia dla uczniów z orzeczeniem 

9.Zajęcia  wyrównawcze 

10.SKS 

 

zastępuje dziennik elektroniczny Librus 

 

 

 

 

 

 



§ 3. 

Dziennik do realizacji zajęć w bibliotece szkolnej pozostaje w wersji papierowej 

 

§ 4. 

 

Zobowiązuję wszystkich nauczycieli i wychowawców do:  

 

1. Sprawdzenia poprawności wpisów i uzupełnienia braków w dotychczas 

obowiązujących dziennikach papierowych; 

2. Złożenia dzienników papierowych w sekretariacie szkoły w term 20 listopada 2023; 

3. Dbania o sprzęt komputerowy i niedopuszczania do sytuacji, w których uczniowie 

zostają w sali bez nadzoru nauczyciela.  

 

§ 5 

Zapisy w dzienniku elektronicznym ujęte w § 2 musza zostać uzupełnione  

od dnia 4 września 2023  

§ 6 

Wyjątek stanowi dziennik do realizacji zajęć świetlicowych, który musi być elektronicznie 

uzupełniony od dnia 13 listopada 2023 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

….………………………………………… 

(pieczęć i podpis dyrektora) 

 

 


